
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Koženkový obojek s řetízkem Shameless

Design a tvar

Dva krásné kovové řetězy, které visí pár centimetrů od sebe. Na spodním
řetězu je uprostřed kroužek pro připnutí obojku. Řetězy se napojují na jemné
koženkové pásky, které se spojují malým řetízkem pro úpravu obvodu.

Materiál

Vychutnejte si na krku lesklý pochromovaný kov, který vás bude příjemně chladit, a vzrušující temně černou koženku,
protože u BDSM kůže prostě nesmí chybět.

Barva

Stříbrně lesklá barva kovu reprezentuje sofistikovanost a modernu, zatímco černá barva koženky vyvolává pocity
elegance a tajemnosti.

Rozměry

Obvod můžete díky řetízku u zapínání různě měnit, takže padne skoro každému. Maximální obvod je 45 cm a
minimální asi 35 cm, hodí se tedy pro ženy s velikostí krku od S po XL.

Hmotnost: 22 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

